

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГОРОД КИРОВО-ЧЕПЕЦК» КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24.12.2021		N_{Ω}	1557
	г. Кирово-Чепецк		

О предъявлении требования о сносе многоквартирного жилого дома

В соответствии со статьей 32 Жилищного Кодекса Российской Федерации, постановлением Правительства Кировской области от 27.03.2019 № 113-П «Об областной адресной программе «Переселение граждан, проживающих на территории Кировской области, из аварийного жилищного фонда, признанного таковым до 1 января 2017 года» на 2019 - 2025 годы», муниципального постановлением администрации образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области от 30.10.2019 № 1540 Об утверждении муниципальной программы «Переселение граждан из аварийного жилищного фонда» администрация муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

- 1. Обязать собственников жилых помещений, расположенных в многоквартирном доме по адресу: Кировская область, г. Кирово-Чепецк, микрорайон Каринторф, ул. Ленинская, д. 10, в срок до 01.04.2022 осуществить снос указанного дома.
- 2. Управлению жилищно-коммунального хозяйства администрации муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области (Зузанова О.В.) направить копию настоящего постановления собственникам жилых помещений в вышеуказанном многоквартирном доме.
- 3. Отделу организационного обеспечения администрации муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области (Колегова И.В.) обеспечить официальное опубликование настоящего

постановления.

- 4. Муниципальному казенному учреждению «Центр бюджетного обслуживания» города Кирово-Чепецка (Карманов Т.В.) разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области.
- 5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области Корзунина А.Б.
- 6. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава администрации муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области

В.Г. Мохов